2621%

Fi.M-005-7 C1IENTE: FFRRE BARMNEDO NUMERO F1M-3207-2004
PROCARSA, S.A.DECV, CERTIFICADO DE CALIDAD CI'STAMER: NUMBER
DE FRUEBAS FISICAS-QUIMICAS PEDIDO CLIENTE /PO, Nid
PEDIDND INTERNG !/ LO. FECHA
QUALITY CERTIFICATE OF TEST FHYSICALS-CHEMW AL PARTIDA (5] DATE AGOSTO 18, 2004
ITEMS NIA
1AMARO ESPESOR RE PARED GRADO : ] FRESION HIDROSTATIC A:
NIZE: WA WALL THICKNESS N/A GRADE : NiA HIDROSTATIC TEST: P —r
. PRUEBAS DE TENSION ANALISIS QUIMICG % EN PESO
; TENSILE TEST CHEMICAL ANALVSES FPERCENT WEWGHT
LIMITE ELASTICO VLTIMA TENSIOK
PaRTIDA | NUMPROBETA |  COLADA | YIEUDSTRENGTH | TENSILE STRENGTH|% ELONG.] LELT C Mn P S Cb v Ti Si Cu Al Ca Cr Ni Mo N nca
FTEAL DESCRIFTION HEAT #5851 [LARNY ™ YETS
] 88-32 Lc| 238044 51948 86 484 30 .78 0125 0.81 0.015 0.005 - - - 0125 0017 0.038 0.0001 0.016 4.024 — -
2 1-11 Le| 233120 53271 65 476 34 0.81 0.143 0.82 0.017 0.007 - - - 0.147 0.011 0.035 0.0005 £.018 4.023 - -
3 4-7 Le| 240418 53 B76 66 850 35 0.81 Q122 0.83 0.019 0.009 - - - 0.131 0.017 0.038 G.0001 0.G2¢ 0.025 - -
4 81 Lol 143381 63 683 ralral 34 0.8% 0.454 088 0.012 0.008 — - - 0148 0.025 0.036 0.0032 0.019 0,028 - -
PARTIOA DIMENSIONES GRADO PARTIDA No. PEDIDO
ITEMS SIZE GRADE ITEM P.O.
1 \ 6" X 4" X 0.188" ASTM ASD0-B 50462-80 M-21101
2 PApT XX 03127 ASTM AS00-B 5023510 M-18301
3 g x gt xomnmzt ASTM AS00-B 53626-10 M-23101
4 12" X" X 0.312° ASTM ASM)-B 54235-10 M-2110%
1
Fi
CERTIFICAMOS QUE LA TUBERIA AQUi DESCRITA CUMPLE ¥ HA SID0 'WE CERTIFY THE PIFE ARQVE MENTIONED ACCOMFPLISH AND HAS
FABRICADA, MUESTREADA, PROBADA E INSPECCIONADA DE ACUERDO BEEN MANUFACTURED, SAMPLED, TESTED AND INSPECTED 1N
'CON LOS REQUISITOS APLICARLES DE LA ESPECIFICACION: ACCORDANCE WITH APPLICABLE REQUIREMENTS OF SPECIFICATIONS: va \
ING. FERNANDO USORIC FEREZ

ASTM

GERENTE DE ASEGURAMIENTC DE CALDAL

F MANAGER




26 ITC
FLM-005-7 CLIENTE: FERRF. BARNIEDO NUMERQ PTM-3568-2004
PROCARSA, 5.A. DE C.V. CERTIFICADO DE CALIDAD CUSTOMER: NUMBER
DE PRUERBAS FISICAS-QUIMICAS PEDIDG CLIENTE /.0, M-19802

FEDIDOD INTERNOQ ¢ 1.0O.

FECHA
QUALITY CERTIFICATE OF TEST FHYSICALS-CHEMICAL FARTIDA (3)

DATE OCTUBRE 05, 2004

ITEMS S59528-30
TaMaRo FSPESOR DE PARED (GRADOC : PRESION HIDROSTATICA:
SIZE: it X o1t WALL THICKNESS 0.375" GRADE : ASTM AS00-B HIDROSTATIC TEST: e NI A
FRUEBAS DE TENSION ANALISIS QUIMICO % EN PESD
TENSILE TEST CHEMICAL ANALYSES PERCENT WEIGHT
LiMITE ELASTICO ULTIMA TENSION
NUMPROBETA |  COLADA | VIELDSTRENGTH |  TENSILESTRENGTH | % ELONG. | LouT C Mn P 8 Ch v Ti Si Ca Al Ca Cr Ni Mo N Ceq
DESCRIFTION HEAT FS.L) 1F5.1) I ¥STE
2-9 Lec| 144825 53 601 68 361 36 ora 0.152 0.83 0018 | 0.0M12 - - - 0.170 0.060 0.034 0.0020 0.020 0.020

CERTIFICAMOS JUE LA TUBERIA AQUI GESCRITA CUMPLE ¥ HA SIDO
FABRICADA, MUESTREADA, PROBADA E INSPECCIONAGA DE ACUERDD
CON LOS REQUISITOS APLICAELES DE LA ESPECIFICACION:

'WE CERTIFY THE PIPE ABOVE MENTIONED AGCCOMPLISH AND HAS %
BEEN MANUFACTURED, SAMFLED, TESTED AND INSPECTED IN
ACCORDANCE WITH APPLICABLE REQUIREMENTS OF SPECIFICATIONS:

7o

EGURAMIENTO DE CALIDAD
— QUALITY bwm_.‘ﬂ.w.znm MANAGER

ASTM




